



## Årsberetning Kroken JFF

For perioden 29.04.2022-03.03.2023

### Styret har bestått av:

Leder:

Nestleder:	Pieter Frank
Kasserer:	Johnny Skoglund
Sekretær:	Malene Nygaard
Styremedlem:	Lars Erik Skoglund
Leder leirduegruppa:	Ole Morten Aakre
Leder fiskenemnd:	Øystein ØygardenTregde
Leder jakt nemnd:	Tarjei Lia
Leder ungdomsgruppa:	Pieter Frank
Seniorgruppa:	Lennart Skoglund
Kvinnekontakt:	Hanne Dalen
Webansvarlig:	Øyvind Skoglund
Første vara:	Jørn Harkjær
Andre vara:	Jostein Nesland

I 2021 ble det ny medlemsrekord i foreninga med hele 287 medlemmer. I 2022 har vi hatt en nedgang på 5 medlemmer, og endte opp med 282 medlemmer pr.31.12.2022. Det er imidlertid svært gledelig at hele 58 av disse er barne- og ungdomsmedlemmer. Vi har 5 æresmedlemmer som tidligere ble husket til jul med konfekt og en julehilsen. Dessverre gikk dette i gløbbeboka i 2022, vi beklager. Alle nye medlemmer har tidligere fått en velkomsthilsen med info om foreningens medlemsfordeler og drift. Dette har ikke blitt videreført i 2022.

### Aktiviteter:

Også i sommer ble det arrangert «Marin forsøpling», hvor søppel langs elver og vann samles inn og registreres. Vi fikk et godt tilskudd til dette arbeidet fra Miljødirektoratet, en ordning som administreres av NJFF Telemark. På familiedagen i Vølane var det også svært god deltagelse. Samarbeidet med Kroken skole om friluftsveka er et positivt tiltak hvor elevene ble med på både fisketur og en dag på skytebanen. Ellers vises det til foreningens aktiviteter i nemndenes årsberetninger.

### Dugnad:

Årets kalender er delt ut til husstandene i Kroken. Det er Neslandsvatn Byggsenter som sponser denne. Mange dugnadsprosjekter er gjennomført, men interessen for dugnad er dessverre ikke hva det engang var. Her kan vi bli mye bedre!

### Representasjon:

Lennart Skoglund, nestleder i NJFF Telemark og medlem av valgkomiteen i NJFF's Jakt og Fiskesenter.

Årsmøte i Telemark Skytterkrets: Ole Morten Aakre, Heidi Cecilie Øverland og Torbjørn Nesland.

Årsmøte i NJFF Telemark: Pieter Frank, Hanne Dalen og Heidi Cecilie Øverland.

## **Økonomi:**

Kroken JFF har en trygg og god økonomi, og styret samarbeider godt om søknader på midler til våre prosjekter. Foreningen mottar hvert år etter søknad betydelige midler til barne- og ungdomsarbeid fra Frifond og Drangedal Sparebank. Midlene går uavkortet til barne- og ungdomsarbeid på foreningens arrangementer.

Ungdommene får reduserte priser på trening.

Det deles ut fiskestenger og stolsekk til alle førsteklassinger ved Kroken Skole.

Det serveres gratis mat og drikke på en rekke barne- og ungdomsaktiviteter, som bl.a. friluftstuka ved Kroken Skole og foreningens familiedag.

## **Takk**

Takk til nye og gamle medlemmer som støtter og bruker tilbudene foreningen tilbyr, og som gjør at vi kan vokse oss enda større.

Takk til alle sponsorene våre som gjør det mulig å holde et så bredt og godt tilbud for bygdas befolkning.

Til slutt takker vi for samarbeidet i året som er gått og ønsker styret, grupper og nemnder lykke til med 2023.

**Styret**